
UCHWAŁA NR LXXII/338/2023 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 25 października 2023 r.

w sprawie przyjęcia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach 

i placówkach prowadzonych przez powiat gołdapski w roku szkolnym 2022/2023

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1-

Przyjmuje się informację Zarządu Powiatu w Gołdapi o stanie realizacji zadań oświatowych 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez powiat gołdapski w roku szkolnym 2022/2023, 

stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnie: :ący Radyrzewodnicżący Rad 
Powiatu ^połdapi

Alicja Anna Iwaniuk



UZASADNIENIE

do projektu uchwały Rady Powiatu w Gołdapi

w sprawie przyjęcia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach 

i placówkach prowadzonych przez powiat gołdapski w roku szkolnym 2022/2023

Zgodnie z art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 900 z późn. zm.) organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, w terminie do 

dnia 31 października, przedstawia organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego 

informację o stanie realizacji zadań oświatowych tej jednostki za poprzedni rok szkolny, w tym 

o wynikach:

1) egzaminu ósmoklasisty, egzaminu maturalnego i egzaminu zawodowego, z uwzględnieniem 

działań podejmowanych przez szkoły nakierowanych na kształcenie uczniów ze specjalnymi 

potrzebami edukacyjnymi, w szkołach tych typów, których prowadzenie należy do zadań 

własnych jednostki samorządu terytorialnego;

2) nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez kuratora oświaty lub właściwego ministra 

w szkołach i placówkach tych typów i rodzajów, których prowadzenie należy do zadań 

własnych jednostki samorządu terytorialnego

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Iwaniuk

Przewodniczący Rady 
Powiatu w' Gołdapi



Załącznik do UCHWAŁY NR LXXH/338/2023 
RADY POWIATU W GOŁDAPI 
z dnia 25 października 2023 r.

INFORMACJA O STANIE REALIZACJI ZADAŃ OŚWIATOWYCH

W POWIECIE GOŁDAPSKIM

W ROKU SZKOLNYM 2022/2023

Gołdap, październik 2023 roku



Motto

Nie zawsze możemy kształtować Iepszq przyszłość dla naszych dzieci, ale zawsze powinniśmy kształtować nasze 

dzieci dla czekajqcej je przyszłości.

F.D. Roosvelt

Spis treści:

Wstęp................................................................................................................................................. str.3

L Stan organizacji, baza lokalowa i wyposażenie..........................................................................str.4
II. Kadra i doskonalenie zawodowe nauczycieli.........................................................................str.ll

III. Finansowanie zadań oświatowych........................................................................................ str.15
IV. Informacja z nadzoru pedagogicznego..................................................................................str. 19

V. Egzaminy............................. .................................................................................................str. 19
VI. Działalność legislacyjna powiatu........................................................................................... str. 21

2 | S t r o n a



Wstęp

Raport o stanie realizacji zadań oświatowych w powiecie gołdapskim w roku szkolnym 2022/2023 został 
opracowany na podstawie art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023r., poz. 
900 z późn. zm.) w oparciu o dane uzyskane z Systemu Informacji Oświatowej, Centralnej i Okręgowej Komisji 

Egzaminacyjnej, sprawozdań szkół i placówek oraz opracowań własnych pracownika ds. edukacji w Starostwie 
Powiatowym w Gołdapi.

W raporcie przedstawiono szczegółowe dane statystyczne, wykonanie zadań oświatowych przez szkoły 
i placówki, dla których organem prowadzącym jest powiat gołdapski oraz informacje o szkołach niepublicznych.

3 | S t r o n a



L Stan organizacji, baza lokalowa i wyposażenie.

W roku szkolnym 2022/2023 powiat gołdapski był organem prowadzącym dla czterech szkół i placówek oświatowych. Stan ich organizacji 

przedstawia tabela nr 1

Tabela nr 1. Liczba uczniów i wychowanków szkół oraz placówek

1 do ogólnej liczby uczniów nie wlicza się wychowanków internatu i bursy oraz uczestników wwr.

Lp. Szkoła/placówka Liczba uczniów/wychowanków

1. Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II 262

2. Zespół Szkół Zawodowych 552

Technikum 380

Szkoła Branżowa I stopnia 172

3. Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych1 86

Oddział Przedszkolny 17

Szkoła Podstawowa 57

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 12

Internat 18

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 64

Bursa Szkolna wraz ze Szkolnym Schroniskiem Młodzieżowym 18

4 | S t r o n a



4. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 2987 w całym powiecie

5. RAZEM 890

Ponadto w powiecie w roku szkolnym 2022/2023 funkcjonowały dwie szkoły niepubliczne, posiadająca uprawnienia szkół publicznych dotowane 

przez powiat gołdapski z subwencji oświatowej ogólnej przekazywanej jednostce samorządu terytorialnego. Stan ich organizacji przedstawia 

tabela nr 2.

Tabela nr 2. Szkolnictwo niepubliczne

Lp. Organ prowadzący Typ szkoły Liczba słuchaczy

1. Mazursko - Podlaskie Centrum Edukacji w Gołdapi liceum ogólnokształcące zaoczne dla dorosłych 26

2. Niepubliczna Terapeutyczna Szkoła Podstawowa 

„Dobry Start" w Jabłońskich

szkoła podstawowa specjalna 5

oddział przedszkolny 3

5 | S t r o n a



Stan bazy lokalowej szkół i placówek prowadzonych przez powiat gołdapski obrazuje tabela nr 3.

Tabela nr 3. Baza lokalowa

L.p. Szkoła/placówka

Powierzchnia Pomieszczenia

grunty budynki

pracownie/ 

sale 

lekcyjne

pracownie 

kompute­

rowe

sale gim.
gabinety 

pielęgniarki
świetlice stołówki

miesz 

kalne

1.
Liceum
Ogólnokształcące 
im. Jana Pawła II

0,6275 ha 2 16 2 1 1

2.
Zespół Szkół 
Zawodowych

1,7593 ha 7 19 4 2 1 - - -

3.
Zespół Placówek 
Edukacyjno- 
Wychowawczych

0,8739 ha 3 30 1 1 1 2 1 10

4.
Poradnia 
Psychologiczno - 
Pedagogiczna

0,0373 ha X 5 - -

6 | S t r o n a



Oprócz sal gimnastycznych szkoły wykorzystywały do prowadzenia zajęć wychowania fizycznego i rekreacji ruchowej inne urządzenia 

rekreacyjno - sportowe, których stan pokazuje tabela nr 4.

Tabela nr 4. Urządzenia sportowe

Lp. Szkoła/placówka Rodzaj urządzenia Liczba urządzeń Stan urządzeń

1. Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II boisko do piłki ręcznej 1 bardzo dobry

Boisko do piłki koszykowej 1 dostateczny

siłownia 1 dobry

sala do gry w tenisa stołowego 1 dobry

skocznia do skoku w dal 1 dobry

rzutnia do pchnięcia kulą 1 dobry

2. Zespół Szkół Zawodowych skocznia do skoku w dal 1 dobry

rzutnia do pchnięcia kulą 1 dobry

boisko 1 dostateczny

3. Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych siłownia 1 dobry

7 | S t r o n a



Stan techniczny i funkcjonalność budynków oświatowych oraz urządzeń sportowo - rekreacyjnych należy uznać za dobry, co jest rezultatem 

stałych nakładów finansowych, czynionych corocznie w celu poprawy sprawności technicznej i obniżenia kosztów eksploatacji. W roku szkolnym 

2022/2023 na remonty w szkołach wykorzystano ze środków pochodzących z funduszy europejskich, krajowych i budżetowych. Źródła, 

wysokość pozyskanych środków oraz wkładu własnego pokazuje tabela nr 5.

Tabela nr 5. Inwestycje i remonty oświatowego mienia powiatu.

Nazwa szkoły Opis inwestycji lub remontu Koszt inwestycji lub 

remontu ogółem

Źródła finansowania

Liceum

Ogólnokształcące 

im. Jana Pawła II

Roboty remontowo - budowlane na sali 
gimnastycznej

158 290,03 zł własne

Zespół Szkół 

Zawodowych

Modernizacja sali gimnastycznej w b. nr 1 98 400,00 zł własne

Remont schodów do budynku nr 3 8 005,10 zł własne

Zespół Placówek 

Edukacyjno- 

Wychowawczych

Rozbudowa infrastruktury oświatowej 
w powiecie gołdapskim. Dobudowa windy 

zewnętrznej dla 
niepełnosprawnych przy budynku ZPEW 

w Gołdapi.

591.000,00 
środki własne - 

64.290,00
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

8 | S t r o n a



Adaptacja pomieszczeń po byłym Domu 
Świętej Faustyny w Gołdapi na potrzeby 

ZPEW w Gołdapi.
Projekt budowlany - Rozbudowa i 
przebudowa oraz zmiana sposobu 

użytkowania kuchni na pomieszczenia do 
celów dydaktycznych

28.413,00 zł Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Adaptacja pomieszczeń po byłym Domu 
Świętej Faustyny w Gołdapi na potrzeby 

ZPEW w Gołdapi.
Rozbudowa i przebudowa oraz zmiana 

sposobu użytkowania kuchni na 
pomieszczenia do celów dydaktycznych

371.587,00 zł
3.011,96 zł wkład własny

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Poradnia 

Psychologiczno- 

Pedagogiczna

Modernizacja instalacji wodno­
kanalizacyjnej w pomieszczeniach PP-P

33 606,96 zł własne

Roboty budowlano-remontowe budynku 
wspólnego PSS-E i PP-P w Gołdapi

128 858,67 zł własne

Szkoły prowadzone przez powiat gołdapski kładą nacisk na zapewnienie bezpiecznych warunków nauki i pracy. W celu eliminowania możliwych 

zagrożeń okresowo dokonywane były kontrole sprawności wszystkich urządzeń i wyposażenia szkół. Raz w roku, zgodnie z przepisami prawa, 

dyrektorzy przedstawiają organowi prowadzącemu protokół z kontroli stanu technicznego obiektów szkolnych oraz zapewnienia bezpiecznych 

i higienicznych warunków korzystania z obiektu. Występujące niedoskonałości lub niesprawności były niezwłocznie usuwane w ramach bieżących 

lub okresowych remontów.

Szkoły są na bieżąco kontrolowane przez uprawnione do tego służby i straże. Wszelkie zalecenia pokontrolne wykonywane są na bieżąco, w miarę 

możliwości finansowych. W budynkach oznakowane są drogi ewakuacyjne, sprzęt gaśniczy jest na bieżąco kontrolowany i wymieniany, 

sporządzone są plany ewakuacji. Każda placówka zatrudnia inspektora bhp, zgodnie z wymogiem prawnym. Szkoły prowadzone przez powiat 

gołdapski są w większości wyposażone w system monitoringu wizyjnego.

9 | S t r o n a



Współczesną szkołę charakteryzuje poziom wyposażenia w nowoczesne środki techniczne służące do nauki i wzajemnego informowania. Szkoły 

zostały wyposażone w pracownie komputerowe. Wszystkie sekretariaty szkół i placówek posiadają komputery wraz z niezbędnym 

oprogramowaniem i oprzyrządowaniem. Każda szkoła i placówka ma możliwość korzystania z Internetu oraz na bieżąco wyposażana była 

w nowoczesne pomoce dydaktyczne, w tym sprzęt komputerowy, cyfrowe aparaty fotograficzne, odtwarzacze CD i DVD, kamery cyfrowe 

i projektory multimedialne oraz tablice interaktywne.

Stan wyposażenia w urządzenia oraz stan zbiorów bibliotecznych przedstawia tabela nr 6.

Tabela nr 6. Stan wyposażenia w urządzenia specjalistyczne i zbiory biblioteczne.

LP Szkoła/ 
placówka

Kom putery Projektory 
multime­

dialne

Tablice 
interakty­

wne

Rzutniki 
pisma

Kamery Odtwa­
rzacze 
dvd/ 
vis

Ksero Woluminy Kame­
ry 

/monit 
oring

ogółem do 

użytku 

uczniów

1. Liceum
Ogólnokształcące 
im. Jana Pawła II

60 36 5 14 0 2 4 4 20970 0

2. Zespół Szkół 
Zawodowych

160 105 17 14 2 2 2 2 15470 1

3. Zespół Placówek 
Edukacyjno- 
Wychowawczych

69
(w tym 

21 
laptopów, 

5 komp.
w 

Bibliotece 
Pedagog.)

33 5 14
(4 tablice 
interakty­
wne + 9 

monitorów 
interakty-

0 1 2 0 Biblioteka 
szkolna - 

3034;
Biblioteka 

Pedagogiczna 
-16882

2 
zestawy

10|Strona



wnych)

4. Poradnia 
Psychologiczno - 
Pedagogiczna

12 0 2 2 2 0 0 1 0 0

II. Kadra i doskonalenie zawodowe nauczycieli.

Stan zatrudnienia w poszczególnych placówkach obrazuje tabela nr 7.

Tabela nr 7. Zatrudnienie w roku szkolnym 2022/2023

Lp Szkoła/placówka Pełnozatrudnieni Niepełnozatrudnieni

Liczba osób Liczba etatów Liczba osób Liczba etatów

1. Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II 17 21,87 7 3,19

2. Zespół Szkół Zawodowych 40 40 8 4,72

3. Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych 38 38 8 3,51

4. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 6 6 5 2,25

11 | S t r o n a



W celu zabezpieczenia odpowiedniego poziomu nauczania, w okresie sprawozdawczym czyniono nakłady w zakresie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli. W roku szkolnym 2022/2023 na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli została wydana kwota zaplanowana w budżecie 

powiatu. Wysokość nakładów na doskonalenie zawodowe nauczycieli przedstawiona jest w tabeli nr 8.

Tabela nr 8. Nakłady na doskonalenie zawodowe nauczycieli w roku szkolnym 2022/2023.

Lp. Szkoła/placówka Wysokość nakładów w zł

1. Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II 5 718,00 zł

2. Zespół Szkół Zawodowych 12 415,80 zł

3. Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych 18 875,30 zł

4. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 11 105,38 zł

Razem: 48 114,48 zł

12 | S t r o n a



System dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli sprawił, że większość nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

powiat gołdapski posiada już kwalifikacje do nauczania co najmniej dwóch przedmiotów. Efektem podejmowanych działań oraz właściwej polityki 

kadrowej jest osiągnięcie dobrej struktury zatrudnienia w zakresie poziomu wykształcenia nauczycieli, przedstawionej w tabeli nr 9 oraz szeroki 

wachlarz form i metod pracy nauczycieli, co przekłada się wprost na dobre wyniki nauki osiągane przez uczniów na egzaminach zewnętrznych.

Tabela nr 9. Poziom wykształcenia nauczycieli.

Lp. Szkoła/placówka Poziom wykształcenia (w osobach):

WMPP LICENCJAT SN INNE Razem

liczba % ogółu liczba % ogółu liczba % ogółu liczba % ogółu

1. Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II 24 100 - - - - - - 24

2. Zespół Szkół Zawodowych 45 93,48 3 6,52 - - - - 48

3. Zespół Placówek Edukacyjno- 

Wychowawczych

43 93,48 3 6,52 - - - 46

4. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 11 100 - - - - - - 11

WMPP - wyższe magisterskie z przygotowaniem pedagogicznym 

SN - studium nauczycielskie

Stan w zakresie posiadanych stopni awansu zawodowego nauczycieli na koniec roku szkolnego 2022/2023 obrazuje tabela nr 10.

13 | S t r o n a



Tabela nr 10. Nauczyciele wg stopni awansu zawodowego.

Lp. Szkoła/placówka Stopień awansu zawodowego (w osobach):

początkujący mianowany dyplomowany Razem

liczba % ogółu liczba % ogółu liczba %

ogółu

1. Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II
4 16 3 12 17 71 24

2. Zespół Szkół Zawodowych
14 29,17 8 16,67 26 54,16 48

3. Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych
15 32,61 7 15,22 24 52,17 46

4. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna
2 18,18 4 36,36 5 45,46 11

14 | S t r o n a



III. Finansowanie zadań oświatowych.

Na prowadzenie i dotowanie szkół powiat otrzymuje środki finansowe z budżetu państwa w postaci subwencji oświatowej. Wysokość wydatków 

poniesionych na funkcjonowanie szkół i placówek w roku sprawozdawczym obrazuje tabela nr 11.

Tabela nr 11. Wydatki szkół w roku szkolnym 2022/2023

Szkoła / placówka Wysokość wydatków Razem rok szkolny 
2022/2023wrzesień - grudzień 

2022
styczeń - sierpień 

2023

Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II 1 245 367,85 zł 2 000 316,51 zł 3 245 684,36 zł

Zespół Szkół Zawodowych 2 493 052,42 zł 5 046 056,41 zł 7 539 108,83 zł

Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych 2 962 323,72 zł 5 017 884,10 zł 7 980 207,82 zł

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 381 167,47 zł 667 984,83 zł 1 049 152,30 zł

RAZEM 7 081 911,46 zł 12 732 241,85 zł 19 814 153,31 zł

15 | S t r o n a



Dane porównawcze dotyczące wysokości subwencji w latach 2006 - 2023 przedstawia tabela nr 12.

Tabela nr 12. Liczba uczniów i wysokość subwencji oświatowej latach 2006 - 2023.

Lata Liczba 
uczniów

+/- do 
poprzednieg 
o roku

Wysokość 
subwencji

+/• do 
poprzedniego 
roku

2006 1458 — 6 925 986 ____

2007 1461 +3 7 561 822 +63 5 83 6

2008 1364 -97 7 503 554 -58 568

2009 1338 -26 7 921 723 +418 169

2010 1245 -93 8 094 010 +172 284

2011 1228 -17 8 688 336 +594 326

2012 1178 -50 8 705 312 + 16 976

2013 1100 -78 9 014 000 + 308 688

2014 1051 -49 9 046 843 + 32 843

2015 970 -81 8 557 759 -489 082

2016 868 -102 8 199 772 - 357 987

16 | S t r o n a



2017 866 -2 8 430 291 + 230 519

2018 703 -163 8 144 892 -285 399

2019 748 + 45 9 240 932 + 1 096 040

2020 1063 + 315 10 958 224 + 1 717 292

2021 909 -154 11 271403 + 313 179

2022 923 + 14 12 105 623 + 834 220

2023 919 -4 14 230 704 + 2 125 081

Nauczyciele mają prawo do otrzymywania dodatków do wynagrodzenia. Wysokość dodatków wypłaconych nauczycielom w roku 

sprawozdawczym przedstawia tabela nr 13.

Tabela nr 13. Wydatki na dodatki dla nauczycieli w roku szkolnym 2022/2023.

Szkoła/placówka Wysokość dodatków: Razem rok szkolny 

2022/2023funkcyjny motywacyjny za warunki pracy

Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II 27 231,60 zł 15 051,12 zł — 42 282,72 zł

17 | S t r o n a



Zespół Szkół Zawodowych 79 614,07 zł 58 080,92 zł ........... 137 694,99 zł

Zespół Placówek Edukacyjno-

Wychowawczych

124 335,53 zł 27 936,16 zł 237 408,28 zł 389 679,97 zł

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 30 879,99 zł 22 475,13 zł 15 620,24 zł 68 975,36 zł

RAZEM
262 061,19 zł 12 3 543,3 3 zł 253 028,52 zł 638 633,04 zł

Powiat przekazuje również dotację dla szkoły niepublicznej o uprawnieniach szkół publicznych, która jest wpisana do ewidencji Starosty 

Gołdapskiego. Środki finansowe na dotacje pochodzą z subwencji oświatowej. Wysokość dotacji wypłaconych w roku sprawozdawczym obrazuje 

tabela nr 14.

Tabela nr 14. Wysokość dotacji dla szkół niepublicznych w roku szkolnym 2022/2023

Szkoła Za okres wrzesień - 

grudzień 2022

Za okres styczeń - 

sierpień 2023

Ogółem:

Mazursko-Podlaskie Centrum Edukacji w Gołdapi 5 789,41 zł 13 276,48 zł 19 065,89 zł

Niepubliczna Terapeutyczna Szkoła Podstawowa 

„Dobry Start" w Jabłońskich

167 030,94 zł 172 852,45 zł 339 883,39 zł

18|Strona



IV. Informacje z nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez kuratora oświaty lub właściwego 

ministra w szkołach i placówkach tych typów i rodzajów, których prowadzenie należy do zadań 
własnych jednostki samorządu terytorialnego.

W roku szkolnym 2022/2023 nie wystąpiły działania z zakresu nadzoru pedagogicznego Kuratora w szkołach powiatu gołdapskiego.

V. Egzaminy - wyniki egzaminów przeprowadzonych w powiecie gołdapskim

Wyniki egzaminu maturalnego

Nazwa szkoły Otrzymali świadectwo

dojrzałości - liczba

Liczba zdających, którzy 

przystąpili do wszystkich 

egzaminów wymaganych

Zdawalność (%)

TECHNIKUM W ZESPOLE SZKÓŁ ZAWODOWYCH 39 53 73,6

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA PAWŁA II 64 66 97

19 | S t r o n a



Wyniki sprawdzianu ośmioklasisty w Zespole Placówek Edukacyjno-Wychowawczych

Średni wynik egzaminu: 28,87%

Średnie wyniki uzyskane w poszczególnych częściach egzaminu:

1] język polski - 28,3%

2) matematyka -17,3%

3] język obcy nowożytny (język angielski) - 41%

Egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie Technikum i Szkoła Branżowa 1 stopnia

Styczeń - Luty 2023 podstawa programowa 2019

Szkoła Kod Nazwa kwalifikacji Otrzymali certyfikat kwalifikacji 

zawodowych (zdawalność)

Technikum HGT.02 Przygotowanie i wydawanie dań 1 (100%)

HGT.07 Przygotowanie imprez i usług turystycznych 4 (80%)

HGT.08 Obsługa klienta oraz rozliczanie imprez i usług turystycznych 10 (83,3%)

HGT.12 Organizacja żywienia i usług gastronomicznych 7 (53,8%)

INE02 Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, 

urządzeń peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych

3 (33,3%)

20 | S t r o n a



SPL.04 Organizacja transportu 31 (88,6%)

Lato 2023 podstawa programowa 2019

Szkoła Przystąpili do części 

pisemnej

Przystąpili do części 

praktycznej

Przystąpili do obu 

części egzaminu

Otrzymali certyfikat 

kwalifikacji zawodowych 

(zdawalność)

Technikum 107 112 104 90 (86,5%)

VI. Działalność legislacyjna powiatu z zakresu aktów miejscowego prawa oświatowego.

W roku szkolnym 2022/2023 prowadzono działalność normotwórczą w trybie i formach przyjętych w ustawach. W okresie sprawozdawczym:

a) Zarząd Powiatu podjął 21 uchwał w przedmiotowych sprawach:

12.07.2023 - 6 uchwał w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o stopień nauczyciela 
mianowanego,

12.07.2023 w sprawie w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr 332/2023 Zarządu Powiatu w Gołdapi 
z 29 czerwca 2023r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w 
Gołdapi;

12.07.2023 w sprawie odwołania Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gołdapi z zajmowanego stanowiska 
kierowniczego;

29.06.2023 w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi;

21 | S t r o n a



21.06.2023 w sprawie ustalenia stawek odpłatności za pobyt wychowanków w Bursie Szkolnej Zespołu Placówek Edukacyjno- 
Wychowawczych oraz cen za noclegi w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w roku szkolnym 2023/2024;

24.05.2023 w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora placówki oraz powierzenia stanowiska dyrektora 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gołdapi;

10.05.2023 w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno- 
Pedagogicznej w Gołdapi;

10.05.2023 w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygniętego konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno- 
Wychowawczych w Gołdapi;

10.05.2023 w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora szkoły oraz powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu 
Szkól Zawodowych w Gołdapi;

13.04.2023 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gołdapi;

06.04.2023 w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek 
Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi;

06.04.2023 w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Zawodowych w Gołdapi;

21.03.2023 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi;

21.11.2022 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego;

21.11.2022 w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie wychowanków Bursy Szkolnej w Zespole Placówek Edukacyjno- 
Wychowawczych w Gołdapi z opiaty za zakwaterowanie;

22 | S t r o n a



30.09.2022 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich 
relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących udziału Liceum Ogólnokształcącemu im. Jana Pawia II 
w Gołdapi w programie Erasmus+, w tym do składania w imieniu i na rzecz Organu Prowadzącego oświadczeń woli i wiedzy dla 
Fundacji;

b) Rada Powiatu podjęła 6 uchwał w przedmiotowych sprawach:

24.02.2023 w sprawie złożenia wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w Technikum 

w Zespole Szkól Zawodowych w Gołdapi oraz zobowiązania się do ponoszenia kosztów kształcenia w oddziale przygotowania 

wojskowego;

24.02.2023 w sprawie złożenia wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w Liceum 

Ogólnokształcącym im. Jana Pawia II w Gołdapi oraz zobowiązania się do ponoszenia kosztów kształcenia w oddziale 

przygotowania wojskowego;

27.01.2023 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 

wynagrodzenia;

29.11.2022 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Suwałki w sprawie organizacji nauki religii 

Kościoła Ewangelicko - Augsburskiego dla uczniów uczęszczających do szkól prowadzonych przez Powiat Gołdapski

28.10.2022 w sprawie przyjęcia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

powiat gołdapski w roku szkolnym 2021/2022;

30.09.2022 w sprawie rozpatrzenia wniosku pracowników pełniących funkcje kierownicze w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Gołdapski w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 

wynagrodzenia.

23 | S t r o n a


	w sprawie przyjęcia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach i placówkach prowadzonych przez powiat gołdapski w roku szkolnym 2022/2023

	§ 1-

	§ 2.

	w sprawie przyjęcia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach i placówkach prowadzonych przez powiat gołdapski w roku szkolnym 2022/2023

	INFORMACJA O STANIE REALIZACJI ZADAŃ OŚWIATOWYCH

	W POWIECIE GOŁDAPSKIM

	W ROKU SZKOLNYM 2022/2023

	Wstęp

	L Stan organizacji, baza lokalowa i wyposażenie.

	II.	Kadra i doskonalenie zawodowe nauczycieli.

	III.	Finansowanie zadań oświatowych.

	Tabela nr 14. Wysokość dotacji dla szkół niepublicznych w roku szkolnym 2022/2023


	IV.	Informacje z nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez kuratora oświaty lub właściwego ministra w szkołach i placówkach tych typów i rodzajów, których prowadzenie należy do zadań własnych jednostki samorządu terytorialnego.

	V.	Egzaminy - wyniki egzaminów przeprowadzonych w powiecie gołdapskim

	VI. Działalność legislacyjna powiatu z zakresu aktów miejscowego prawa oświatowego.



